
 
 

  
 

 
 

 
 
 
Κεντρική Υπηρεσία / Τμήμα Διαχείρισης & Εφαρμογής Προγραμμάτων/ Γραφείο Εφαρμογής Προγραμμάτων, 
 Π. Κανελλοπούλου 2,10177 Αθήνα 
Πληροφορίες: Κακοσίμου Βασιλική, Τ. 2106988602 / F 2106988586, e-mail: v.kakosimou@asylo.gov.gr 

  
 

 

  

 
 Αθήνα,   31/8/2016 

 Αρ. Πρωτ.: 13273 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

Θέμα: Ματαίωση των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού 21833 μέσω του ΕΣΗΔΗΣ της υπ’αρ. πρωτ. 
6832/28.4.2016 Προκήρυξης για την «προμήθεια 80.000 εντύπων ενημερωτικού υλικού», Μέρος Α’. 

 
 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Διαχείρισης και Εφαρμογής Προγραμμάτων της Υπηρεσίας Ασύλου 
 
Έχοντας υπόψη: 
-Την υπ’αρ. πρωτ. 6832/28.4.2016 (ΑΔΑ: 7ΜΞΜ465ΦΘΕ-ΞΗΔ, ΑΔΑΜ: 16PROC004320219) Προκήρυξη  
-Το πδ 118/2007 
-Τον ν. 4375/2016 (51 Α’) 
-Τον ν. 4403/2016 (125 Α’), με τον οποίο καταργήθηκε το Μέρος Β’ του ν. 4281/2014 
 
Και επειδή  οι τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας ενημερωτικών εντύπων για τη διαδικασία του ασύλου, 
έτσι όπως έχουν περιγραφεί στην υπ’αρ. πρωτ. . 6832/28.4.2016 προκήρυξη εθνικού ανοιχτού διαγωνισμού, 
δεν καλύπτουν πλέον τις μεταβληθείσες ανάγκες της Υπηρεσίας Ασύλου,  
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Σύμφωνα με το α. 21 περ. δ’ του πδ 118/2007,  
Α) τη ματαίωση των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού 21833 της υπ’αρ. πρωτ. . 6832/28.4.2016 προκήρυξης, 
και  
Β) την επανάληψή του με τροποποίηση των όρων και των τεχνικών προδιαγραφών. 

 
 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
      ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

 
 
 
 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 7Δ9Ι465ΦΘΕ-ΞΜΩ


		2016-08-31T18:15:48+0300
	Athens




